



851	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
856	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Организационно-методический отдел</b>																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный отдел</i>																							
858	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Женская консультация № 3</b>																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по связям с общественностью</b>																		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Зайнуллин А.А. (Ф.И.О.)  
(подпись) [Подпись] 30.06.2021 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Гайнутдинова Л.И. (Ф.И.О.)  
(подпись) [Подпись] 30.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по медицинской части \_\_\_\_\_ Шайхутдинова З.А. (Ф.И.О.)  
(подпись) [Подпись] 30.06.2021 (дата)

Зам. главного врача по акушерству и гинекологии \_\_\_\_\_ Шигабутдинова Т.Н. (Ф.И.О.)  
(подпись) [Подпись] 30.06.2021 (дата)

Зам. главного врача по кадрам \_\_\_\_\_ Мишагина И.Ф. (Ф.И.О.)  
(подпись) [Подпись] 30.06.2021 (дата)

Зам. главного врача по работе с сестринским персоналом

(должность)



(подпись)

Губасова Л.Г.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Хусаинова Р.Г.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)



(подпись)

Коршина А.А.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)



(подпись)

Агафонова М.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Абрамова Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

24.06.2021

(дата)